
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1449 DEL 28-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 128 DEL 28-12-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: APQ 2012 progetto "Io e il mio web, qui e ovunque": riduzione impegno
di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la convenzione sottoscritta dal Comune di Sesto Fiorentino con la Provincia di
Firenze in data 7/06/2012 nell’ambito dell’Accordo in materia di Politiche Giovanili – APQ
2012 per il progetto dal titolo “In Lavor…Azione” del quale la Provincia di Firenze stessa è
capofila a seguito di convenzione stipulata con la Regione Toscana in data 19/04/2012, per
l’attuazione delle iniziative approvate con le deliberazioni della Giunta Regionale n. 876 del
17/10/2011 e 922 del 28;

RICHIAMATA la determinazione n. 79/2012 U.O.A. politiche per la casa, i giovani e le
famiglie (R.G.N.1192/2012) con la quale si procedeva:

- all’accertamento della somma di € 14.579,91 al cap. PEG 770 (“Contributo della Provincia
per iniziative a favore dei giovani e delle famiglie”) ed all’impegno della medesima somma di
€ 14.579,91 al bilancio esercizio 2012 sul cap. PEG 37330/6 “Servizi comunali gestiti in
appalto o convenzione”;
- all’accertamento della residua somma di € 5.680,09 al bilancio d’esercizio 2012 sul cap.
PEG 4900/9 “Rimborso spese per servizi conto terzi: spese sostenute in qualità di Comune
capofila” ed all’impegno della medesima somma residua di € 5.680,09 sul cap. PEG 95900/9
“Rimborso spese per servizi conto terzi: spese sostenute in qualità di Comune capofila”;



CONSIDERATO:
- che è necessario ridurre il trasferimento previsto in favore dell’Unione dei Comuni
Fiesole/Vaglia e dunque l’impegno di € 5.680,09 sul cap. PEG 95900/9 suddetto per la
somma di € 193,60, che è stata utilizzata per la stampa di materiale illustrativo- pubblicitario
per un evento di presentazione del progetto in comune ai tre enti;
- che pertanto l’impegno risultante a seguito della suddetta riduzione sarà pari a € 5.486,49;

TUTTO ciò premesso

DETERMINA

1) per le motivazioni in premessa specificate, di ridurre l’impegno già disposto e pari a €
5.680,09 sul cap. PEG 95900/9 della somma di € 193,60 che è stata utilizzata per la stampa di
materiale illustrativo - pubblicitario per un evento di presentazione del progetto in comune ai
tre enti e contestuale riduzione dell’accertamento 2012/685;

2) che pertanto l’impegno risultante a seguito della suddetta riduzione sarà pari a € 5.486,49;

3) di aumentare l’accertamento n. 684/2012 di € 193,60;

4) di autorizzare il Servizi Finanziario ad operare le rettifiche di cui ai punti che precedono.

Sesto Fiorentino, 28-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 128 DEL 28-12-2012 - Reg. Gen. N. 1449 DEL 28-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: APQ 2012 progetto "Io e il mio web, qui e ovunque": riduzione impegno
di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 128 DEL 28-12-2012 - Reg. Gen. N. 1449 DEL 28-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


